
POCTIVÉ ČESKÉ DVEŘE    
Ceník výrobce 2013

www.dverecag.cz

Platnost od 16.9.2013 do vydání nového ceníku



O nás                                                                                                          
CAG/ceník

Obsah                                                                                                          
CAG/ceník

Informace k ceníku              03

Kitty               04

Alumi Vertik L, Alumi Vertik S             05

Alumi Horizon L, Alumi  Ruby             06

Alumi Horizon S              07

Primum, Nemo              08

Triumf               09

Fénix               10

Maxim, Monté              11

Mada               12

Retro, Alex              13

Trix, Quartex              14

Nexis, Rubika              15

Betty               16

Wendy               17

Peggy               18

Hit I, Kvadrant              19

Elisa, Klasik              20

Klermont, Arktik a Arktik Horizon            21

Celoskleněné dveře              22

Provedení dveří (posuvné, bezfalcové, skládací)               23, 24, 25

Bezpečnostní protipožární dveře            26

Základní protipožární dveře             27

Ostatní protipožární dveře, dveřní prahy           28

Profily lišt, ceník příplatků skel             29

Obložkové zárubně              30

Obložkové zárubně se světlíky             31

02/03 www.dverecag.cz

Informace k ceníku                                                                                                          
CAG/ceník

Ceny:

•  ceny jsou uvedeny v EUR bez DPH s ohledem na různé sazby DPH, které lze uplatnit. Základní sazba 21 % je účtována v případě nákupu zboží bez 

 montáže, snížená sazba 15 % je účtována (i na veškeré zboží) u zakázek s montáží, které splňují zákonné nároky snížené sazby, a sazba 0 % 

 v případě přenesení daňové povinnosti (§92e Zák. 235/2004 Sb.).

•  garantujeme jednotnou cenu pro všechny standardní jmenovité rozměry 60, 70, 80, 90 cm a výšku 197 cm.

 Ceny dvoukřídlých dveří (125, 145, 165, 185/197 cm) jsou kalkulovány jako dvojnásobek ceny dveří jednokřídlých, není-li uvedeno jinak. U vybra- 

 ných modelových řad nabízíme vysoké dveře (v. 210) bez příplatku.

•  všechny modely dveří a zárubní lze vyrobit i dodat v atypických provedeních i rozměrech – vždy budou upřesněny možnosti atypického provedení  

 (např. maximální rozměr, možnosti zkosení apod.) i cena individuálně.

•  dveře jsou standardně (již obsaženo v ceně) osazeny kulatými závěsy (panty) s povrchem lesklý nebo matný nikl (na objednání lze osadit panty 

 s jinými tvary či povrchy) a zámkem pro dózický klíč OZ (na objednání lze osadit zámkem WC či PZ pro FAB) s roztečí 72 mm (u protipožárních 90 mm) 

 a zádlabem 80 mm a zabaleny do ochranného obalu.

•  v ceně dveří je již započítáno sklo float čirý (čiré sklo) a kůra čirá nebo matelux čirý (u vybraných modelů). Jiná skla lze osadit za příslušný příplatek  

 (viz. str. 29).

•  standardní výplní je u většiny modelů papírová voština nebo děrovaná DTD (u vybraných modelů), na objednání lze vybavit jinou dveřní výplní 

 (viz. str. 24).

•  všechny modely lze kromě otočného provedení dodat i v posuvném provedení bez příplatku (viz. str. 23).

•  dveře, které se vyrábí v laminátu (CPL), kromě Alumi a Kitty, lze dodat i v zátěžovém povrchu HPL za příplatek (viz. str. 24).

•  dveře jsou standardně dodávány v polodrážkovém (falcovaném) provedení, lze dodat i v bezfalcovém provedení za příplatek (viz str. 24).

•  u dveří je standardně ostrá hrana, oblou hranu na svislých hranách křídla je možné dodat za příplatek 6 € (u lakovaných dveří 8 €).

Dekory:

U jednotlivých modelů je uvedeno, v jakém povrchu je standardně možné je dodat. Všechny dekory jednotlivých povrchů
jsou za stejnou cenu.

Aktuální nabídka:
•  fólie: bílá, dub, buk, olše, třešeň

•  laminát: akácie světlá, akácie tmavá, dub přírodní, dub bělený, dub bardolino, buk světlý, buk pařený, javor, olše, ořech přírodní, ořech tmavý, třešeň.

•  laminát Reliéf: capuccino, cream, dub šedý, mokka a jasan hnědý.

•  lak: lakované hladké – použita polyuretanová barva, pokud není v textu uvedeno jinak. U povrchu lakované Artemis je použita akrylátová  barva, 

  pokud není v textu uvedeno jinak. Lakování za uvedenou cenu je vždy kalkulováno na bílou barvu ( RAL 9003 nebo RAL 9001 u modelu  RETRO). 

   Lze lakovat barvami dle vzorníku RAL za individuální cenu dle zvoleného odstínu.

Vysvětlivky k použitým ikonám:

      dveře označené tímto symbolem lze dodat v protipožárním provedení EI, EW 30 DP3

      dveře označené tímto symbolem lze dodat v bezpečnostním provedení

      dveře označené tímto symbolem lze dodat v protihlukovém provedení

      tento symbol označuje užitečné poznámky k danému provedení

      tento symbol označuje doplňující informace k ceně

Společnost CAG s.r.o. je tradiční a ryze český  výrobce interiérových dveří a vestavěných skříní, s působností na trhu od roku 1998. Firma byla 
vybudována na základech řemeslného umu a tradice rodinné truhlárny, jejíž kořeny sahají do doby první republiky. Veškerý sortiment vyrábí naši 
zaměstnanci v Mníšku pod Brdy na míru a přímo pro Vás. 
Při zpracování používáme výhradně moderní technologické postupy a prověřené suroviny s garantovanou kvalitou a původem v zemích EU. Naše 
dveře, zárubně a skříně jsou díky tomu zcela bezpečné a zdravé pro Váš domov. Výrobní proces je průběžně kontrolován a podléhá systému řízení 
jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009 a další certifikaci. 
Garantujeme rozumné ceny, kvalitu zpracování, výrobu atypických rozměrů či provedení, krátké dodací termíny a unikátní služby                          

Děkujeme za Váš výběr a věříme, že Vám naše dveře budou sloužit k plné spokojenosti po mnoho let. 
                                               Vaše CAG s.r.o.

Dveře mého života

!

možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro všechny jmenovité šíře dveří 

jednotná cena pro dveře výšky 197 a 210



Kitty                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

Povrch rámová konstrukce dveří / všechny dekory laminátů a laminát Reliéf 

Výplň masivní rám (smrkový) s DTD výplní

Sklo standardně matelux čirý – kalené sklo

281€ 281 € 281 €

PK GZ9GZ4

277 € 277 € 277 €

PK GZ6CZ3

Kitty I Kitty II

292 € 292 € 292 € 288 € 288 € 288 €

Kitty III Kitty IV NOVINKA

277 € 277 € 277 € 277 € 277 € 277 €

288 € 288 € 288 € 288 € 288 € 288 €

PK GZ3GZ1 PK GZ3GZ1

Laminát

Laminát Reliéf

Laminát

Laminát Reliéf

Alumi Vertik L                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

Povrch
všechny dekory laminátů (včetně horizontálních) a laminát 
Reliéf / svislá hliníková lišta zafrézovaná po celé délce křídla

Výplň děrovaná DTD, možno i plná DTD

Sklo matelux čirý, možno i jiné druhy skel

191 € 249 € 266 €

FDZ  P MDZ

202 € 260 € 277 €

Alumi Vertik S                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

206 € 264 € 284 €

FDZ MDZ

217 € 275 € 295 €

Laminát

Laminát Reliéf

Povrch
všechny dekory laminátů (včetně horizontálních) a laminát 
Reliéf / svislá hliníková lišta ukončená v ploše křídla

Výplň děrovaná DTD, možno i plná DTD

Sklo matelux čirý, možno i jiné druhy skel (viz. str. 00)

Laminát

Laminát Reliéf

!

  P !

možnost rozšířené záruky6 let

možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(horizontální laminát nelze ve v. 210)

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(horizontální laminát nelze ve v. 210)

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

04/05 www.dverecag.cz



Alumi Ruby – NOVINKA                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

211 € 266 € 301 €

GZ2 GZ4

222 € 277 € 312 €

Alumi Horizon S                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

213 € 277 € 299 €

FDZ MDZ

224 € 288 € 310 €

GZ3GZ2 GZ4

268 € 284 € 304 €

279 € 295 € 315 €

GZ1

GZ5

321 €

332 €

249 €

260 €

Povrch
všechny dekory laminátů (včetně horizontálních) a laminát 
Reliéf / vodorovná hliníková lišta zakončená na ploše křídla

Výplň děrovaná DTD, možno i plná DTD

Sklo matelux čirý, možno i jiné druhy skel

Laminát

Laminát Reliéf

  P !

Povrch všechny dekory laminátů (včetně horizontálních) a laminát Reliéf / vodorovná hliníková lišta ukončená v ploše křídla

Výplň děrovaná DTD, možno i plná DTD

Sklo matelux čirý, možno i jiné druhy skel

Laminát

Laminát Reliéf

Laminát

Laminát Reliéf

Alumi Horizon L                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

198 € 249 € 275 €

FDZ MDZ

209 € 260 € 286 €

  P !

Povrch
všechny dekory laminátů (včetně horizontálních) a laminát 
Reliéf / vodorovná hliníková lišta zafrézovaná po celé šířce křídla

Výplň děrovaná DTD, možno i plná DTD

Sklo matelux čirý, možno i jiné druhy skel

Laminát

Laminát Reliéf

  P !

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(horizontální laminát nelze ve v. 210)

možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(horizontální laminát nelze ve v. 210)

možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(horizontální laminát nelze ve v. 210)

možnost rozšířené záruky6 let

06/07 www.dverecag.cz



Primum                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

56 € 88 € 105 €

  2/3 sklo   3/3 sklo

90 € 116 € 143 €

100 € 127 € 153 €

123 € 149 € 169 €

132 € 158 € 178 €

Nemo                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

198 € 219 € 241 €

Nemo I

NOVINKA 
Nemo III 

208 € 230 € 252 €

230 € 252 € 274 €

Triumf                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

257 € 235 € 250 €

III III

306 € 290 € 299 €

365 € 343 € 352 €

IV

250 €

299 €

352 €

NOVIKA 
V – plné

425 € 400 € 409 € 409 €

298 € 270 € 285 €

341 € 305 € 334 €

398 € 378 € 395 €

285 €

334 €

395 €

460 € 435 € 444 € 444 €

x x x x

323 € 301 € 316 €

372 € 356 € 365 €

429 € 409 € 417 €

316 €

365 €

417 €

490 € 466 € 474 € 474 €

Laminát a laminát Reliéf + sklo:

Lakované hladké + sklo nebo výplň:

Lakované Artemis + sklo nebo výplň:

Povrch
všechny dekory fólií, laminátů vč. horizontálních, lamináty 
Reliéf, lakované hladké a lakované Artemis (std. bílé RAL 9003)

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo
float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel 
(viz. str. 29)

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

Lakované hladké

Lakované Artemis

  P !

Povrch
všechny dekory laminátů vč. horizontálních, lamináty Reliéf, 
lakované hladké dle vzorníku RAL (std. bílá RAL 9003)

Výplň standardně děrovaná DTD, možno i plná DTD

dveře jsou zaskleny MDF rámečkem, lakovaným tvrzenou 
barvou – efekt broušený hliník

Laminát

Laminát Reliéf

Lakované hladké

Connex mléčný

Mastercarre čirý

Connex čirý

Pískovaný motiv

Connex mléčný

Mastercarre čirý

Connex čirý

Pískovaný motiv

Artemis

Connex mléčný

Mastercarre čirý

Connex čirý

Pískovaný motiv

Povrch všechny dekory laminátů vč. horizontálních, lamináty Reliéf, lakované hladké a lakované Artemis dle vzorníku RAL (std. RAL 9003) 

Výplň kombinace dřevěných bočních rámů s dveřní výplní

Sklo dle zvoleného druhu, možno i jiné druhy skel, včetně barevných / ve dveřích je použito bezpečnostní sklo o tloušťce 8 mm (4.4.2)

při objednávání dveří je třeba zadávat přesné rozměry dveří, neboť již vyrobené dveře nelze jakkoliv výškově upravovat  / u varianty plných 
dveří je použita výplň Artemis

x x x x 218 € Artemis

NOVINKA 
Nemo II 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(neplatí pro povrch fólie / 
horizontální laminát nelze ve v. 210)

možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(horizontální laminát nelze ve v. 210)

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

08/09 www.dverecag.cz

cena dvoukřídlých je dvojnásobkem 
jednokřídlých + 10 €

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



Fénix                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

114 € 114 € 125 €

       SZPK EK

143 € 143 € 154 €

154 € 154 € 165 €

x 176 € x

x 184 € x

EZ PK        SZ

125 € 114 € 114 €

154 € 143 € 143 €

165 € 154 € 154 €

187 € x 176 €

196 € x 184 €

Fénix I Fénix II

SZ IISZ I

204 €  204 €

 215 €  215 €

Fénix III NOVINKA

Maxim                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

       QZPK RZ

132 € 132 € 147 €

154 € 154 € 167 €

164 € 164 € 177 €

x 186 € 199 €

x 195 € 208 €

Monté  design René Šulc, Inveno
                                                                                                         

interiérové dveře/ceník

AZGZ DZ

202 € 231 € 257 €

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

Lakované hladké

Lakované Artemis

Fénix I a Fénix II

Povrch
všechny dekory fólií, laminátů vč. horizontálních, laminát Reliéf, lakované 
hladké a lakované Artemis (std. bílé RAL 9003)

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní obalovanou nebo lakovanou lištou v profilu 
1 nebo 4 / zasklení mořenou masivní lištou je možné za příplatek 12 € 

Povrch
všechny dekory folií, laminátů vč. horizontálních, lamináty 
Reliéf, lakované hladké a lakované Artemis (std. bílé RAL 9003)

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní obalovanou nebo lakovanou 
lištou v profilu 1 nebo 4 / zasklení mořenou masivní lištou je 
možné za příplatek 12 €

Povrch
vybrané dekory laminátů – třešeň, dub bělený, horizontální 
laminát ořech

Výplň děrovaná DTD, možno i plná DTD

Sklo matelux čirý

zaskleno hliníkovou lištou Alumi / dveře je možno dodat 
i v jiných dekorech laminátu na vyžádání

Laminát

Laminát

Laminát Reliéf

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

Lakované hladké

Lakované Artemis

Fénix III

Povrch všechny dekory laminátů vč. horizontálních, laminát Reliéf

Výplň děrovaná DTD, možno i plná DTD

Sklo matelux čirý, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny hliníkovou lištou Alumi 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(neplatí pro povrch folie / 
horizontální laminát nelze ve v. 210 dodat)

možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(horizontální laminát nelze ve v. 210)

možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře v. 197 a 210
(neplatí pro povrch fólie / 
horizontální laminát nelze ve v. 210)

možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

10/11 www.dverecag.cz



Mada                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

175 € 175 € 189 €

WZZZ ZZ

186 € 186 € 199 €

WZ

189 €

199 €

Mada F Mada M

211 € 211 €

WZZZ

222 € 222 €

Mada U

YZ VZ

189 € 189 €

199 € 199 €

Retro                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

YZ ZZ

132 € 202 € 218 €

Alex                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

      GZ3PK PK

143 € 143 € 147 € 147 €

167 € 167 €

177 € 177 €

171 € 171 €

181 € 181 €

Alex I Alex II

Laminát

Laminát Reliéf

Laminát

Laminát Reliéf

Povrch všechny dekory laminátů (včetně horizontálních) a Reliéf / zaskleno lištou č. 4, vnitřní lišta nalepovací široká č. 5

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

Lakované hladké

Povrch
lakované dle RAL 9001 (krémově bílá) / vícevrstvá povrchová 
úprava / zaskleno lištou č. 4, vnitřní lišta nalepovací široká č. 5

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

    P

Povrch všechny dekory fólií, laminátů (včetně horizontálních) a laminát Reliéf

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lištou obalenou v profilu 1 nebo 4 / zasklení mořenou masivní lištou je možné za příplatek 12 €

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

      GZ4

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ možnost rozšířené záruky6 let

12/13 www.dverecag.cz



Trix                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

152 € 152 €

PK

174 € 174 €

184 € 184 €

Quartex                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

158 € 158 € 158 €

GZ3PK

180 € 180 € 180 €

190 € 190 € 190 €

Nexis                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

162 € 162 € 162 €

GZ3PK GZ5

184 € 184 € 184 €

194 € 194 € 194 €

Rubika                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

130 € 130 € 130 €

GZ3PK GZ6

152 € 152 € 152 €

162 € 162 € 162 €

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

Povrch všechny dekory fólií, laminátů (včetně horizontálních) a laminát Reliéf

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lištou obalovanou v profilu 1 nebo 4 / zasklení mořenou 
masivní lištou je možné za příplatek 12 €

      GZ3

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

      GZ4

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

Povrch
všechny dekory fólií, laminátů (včetně horizontálních) a laminát 
Reliéf

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lištou obalovanou v profilu 1 nebo 4 
/ zasklení mořenou masivní lištou je možné za příplatek 12 €

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

možnost rozšířené záruky6 let

Povrch
všechny dekory fólií, laminátů (včetně horizontálních) a laminát 
Reliéf

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lištou obalovanou v profilu 1 nebo 4 
/ zasklení mořenou masivní lištou je možné za příplatek 12 € 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

možnost rozšířené záruky6 let

Povrch
všechny dekory fólií, laminátů (včetně horizontálních) a laminát 
Reliéf

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lištou obalovanou v profilu 1 nebo 4 
/ zasklení mořenou masivní lištou je možné za příplatek 12 €

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

možnost rozšířené záruky6 let

14/15 www.dverecag.cz



Betty                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

162 € 176 €

        AN

178 € 202 €

188 € 212 €

         D

189 € 202 €

215 € 228 €

225 € 238 €

140 € 176 €

167 € 193 €

177 € 203 €

189 € 130 €

215 € 149 €

225 € 159 €

176 €

206 €

216 €

162 €

189 €

199 €

P1K AK BK P2K

BN E

211 € x x x x

200 € 226 € 248 € 182 € 239 €

Wendy                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

184 € 193 €

200 € 220 €

233 € x

209 € 224 €

235 € 250 €

x x

158 € 193 €

184 € 215 €

217 € 248 €

211 € 140 €

237 € 167 €

270 € 200 €

198 €

224 €

257 €

176 €

202 €

x

P1K AK BK P2K

BN E

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

Lakované hladké

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

  P1N !   P2N !

Povrch všechny dekory folií, laminátů vč. horizontálních, lamináty Reliéf, lakované hladké (std. bílá RAL 9003)

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní obalovanou nebo lakovanou lištou v profilu 1 nebo 4 / zasklení mořenou masivní lištou je možné za příplatek 
12 € / označení N = nalepovací rámeček / označení K = vložená kazeta

Laminát

Fólie

Laminát

Fólie

  P1N !         AN   P2N !

         D

Lakované hladké

Povrch všechny dekory folií, laminátů vč. horizontálních, lakované hladké (std. bílá RAL 9003)

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní mořenou nebo lakovanou lištou v profilu 1 nebo 4 / označení N = nalepovací rámeček / 
označení K = vložená kazeta

Lakované hladké

Lakované hladké

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ možnost rozšířené záruky6 let

16/17 www.dverecag.cz



Peggy                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

184 € 193 €

200 € 220 €

233 € x

209 € 224 €

235 € 250 €

x x

158 € 193 €

184 € 215 €

217 € 248 €

211 € 140 €

237 € 167 €

270 € 200 €

198 €

224 €

257 €

176 €

202 €

x

Laminát

Fólie

Laminát

Fólie

BN E  P1N !         AN   P2N !

P1K AK BK P2K         D

Hit I                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

145 € 158 €

RKP1K

167 € 189 €

177 € 199 €

Kvadrant – NOVINKA                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

114 € 136 € 158 €

GZ1P GZ2

P2K SZ

118 € 154 €

145 € 176 €

155 € 186 €

180 € 202 €

GZ3 GZ4

Laminát

Laminát Reliéf

Fólie

Povrch všechny dekory fólií, laminátů (včetně horizontálních) a laminát Reliéf

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lištou obalovanou v profilu 4 / zasklení mořenou masivní lištou je možné za příplatek 12 €

Povrch profilované dveřní desky s kresbou dřeva / lakováno vodou ředitelnou barvou (std. bílá RAL 9003)

Výplň voštinová výplň

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lakovanou lištou v profilu 1 a osazeny zámkem 72/60 mm

Lakované pór

Lakované hladké

Lakované hladké

Povrch všechny dekory folií, laminátů vč. horizontálních, lakované hladké (std. bílá RAL 9003)

Výplň voštinová výplň, možno i děrovaná nebo plná DTD

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní mořenou nebo lakovanou lištou v profilu 1 / označení N = nalepovací rámeček / označení K = vložená kazeta

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ možnost rozšířené záruky6 let

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 80“ 

18/19 www.dverecag.cz

cena dvoukřídlých je dvojnásobkem jednokřídlých + 10 € 



Elisa – NOVINKA                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

118 €

p

Klasik                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

79 € 136 € 154 €

2/3 sklo BZP 3/3 sklo EZ

Klermont                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

88 € 140 € 158 €

2/3 sklo BZP 3/3 sklo EZ

Povrch profilované dveřní desky s kresbou dřeva / lakováno vodou ředitelnou barvou (std. bílá RAL 9003)

Výplň voštinová výplň

dveře se dodávají jen v plném provedení / dveře jsou osazeny zámkem 72/60 mm

Lakované pór

Lakované pór

Lakované pór

Arktik a Arktik Horizon – NOVINKA                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

114 €

P

114 €

P

Povrch  
Arktik

profilovaná dveřní deska – strukturní povrch v kombinaci s hladkými bočnicemi / 
lakováno vodou ředitelnou barvou (std. bílá RAL 9003)

Povrch 
Arktik 
Horizon

profilovaná dveřní deska – strukturní povrch v kombinaci s hladkou bočnicí na zám-
kové straně dveří a čtyřmi vodorovnými hladkými proužky v ploše dveří / lakováno 
vodou ředitelnou barvou (std. bílá RAL 9003)

Výplň voštinová výplň

dveře se dodávají jen v plném provedení / dveře jsou osazeny zámkem 72/60 mm

Lakované strukturní

Povrch profilované dveřní desky s kresbou dřeva / lakováno vodou ředitelnou barvou (std. bílá RAL 9003)

Výplň voštinová výplň

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lakovanou lištou v profilu 1 / dveře jsou osazeny zámkem 72/60 mm

Povrch profilované dveřní desky s kresbou dřeva / lakováno vodou ředitelnou barvou (std. bílá RAL 9003)

Výplň voštinová výplň

Sklo float čirý (čiré sklo) nebo kůra čirá, možno i jiné druhy skel

dveře jsou zaskleny masivní lakovanou lištou v profilu 1 / dveře jsou osazeny zámkem 72/60 mm

Arktik Arktik Horizon

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 80“ 

20/21 www.dverecag.cz

cena dvoukřídlých je dvojnásobkem jednokřídlých + 10 € 

cena dvoukřídlých je dvojnásobkem jednokřídlých + 10 € 

cena dvoukřídlých je dvojnásobkem jednokřídlých + 10 €

cena dvoukřídlých je dvojnásobkem jednokřídlých + 10 €



Posuvné dveře – stejná cena jako otočné.

Posuvný mechanismus:
(délka do 2 000 mm), cena 46 €.

Dorazová noha pro zamykání či utěsnění dveří: cena 40 € (všechny povrchy).

Celoskleněné dveře                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

CAG 01–CI–POZCAG 01–CI–NEG CAG 02–CT–NEG

350 € 350 € 394 € 394 €

Cikcak Čtyřlístek

CAG 03–KO–NEG

350 € 350 € 394 € 394 €

Kostky Pampeliška

Float čirý Satinato

205 € 306 €

CAG 02–CT–POZ

CAG 03–KO–POZ CAG 04–PA–NEG CAG 04–PA–POZ

Provedení dveří                                                                                                                
interiérové dveře/ceník

Cena délka do 2100 mm

Folie, laminát 53 €

Lakované 59 €

            Příplatek za laminát Reliéf: 6 €.
Pro dvoukřídlé dveře (délka nad 2 100 mm) je 
garnýž vyrobena ze dvou dílů s přiznaným 
napojením uprostřed.
Cena = 2x cena garnyže pro jednokřídlo.

 Dveře posuvné do stavebního pouzdra:

Posuvné dveře podél zdi bez obložky:

Sklo kalené sklo 8 mm

uvedená cena je za skleněné dveře bez kování, cena kování je závislá na zvoleném typu

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé s dorazovou nohou

Krycí garnýž, mělčí typ č. 1

Posuvné dveře podél zdi s obložkou:

dvoukřídlé

Tytéž komponenty jako u dveří posuvných 
podél zdi bez obložky, pouze krycí garnyž 
hlubší typ č. 2 (cena stejná jako u typu č. 1).

Obložková zárubeň FABI S – slepá
(viz ceník zárubní na str. 30).

jednokřídlédvoukřídlé

.

Obložková zárubeň FABI P
(viz ceník zárubní na str. 30).

Zadlabací misky
• oválné, kulaté, hranaté. 
• cena za pár 18 € nebo 40 €. 
v případě zamykání (OZ, WC) – nelze u hranatých.

Posuvné dveře podél zdi MINIMA

Moderní, designově minimalistický posuvný systém MINIMA pro dřevěné i celoskleněné dveře. 
Vhodné pouze na dokonale rovné zdi!

Systém obsahuje: pojezdovou nosnou lištu, krycí lištu, MINIMA sadu s tlumiči 40 kg, volitelně spodní vodící lištu.

Dřevěné posuvné dveře: příplatek od 39 € ke std. ceně dveří.

Cena systému na vyžádání.

dvoukřídlé teleskopické dvoukřídlé – synchronizace

Sklo kalené sklo 8 mm / pískované dekory CAG (cena za celoskleněné dveře obsahuje float čirý + pískovaný motiv)

uvedená cena je za skleněné dveře bez kování, cena kování je závislá na zvoleném typu / možno dodat jiné motivy pískování

jednokřídlé s dorazovou nohou

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

jednokřídlé bez dorazové nohy

22/23 www.dverecag.cz

lakované – vodou ředitelná barva 
(std. bílá RAL 9003).

Posuvné dveře – stejná cena jako otočné.

Posuvné dveře – stejná cena jako otočné.

Zadlabací misky: oválné, kulaté, hranaté.
Cena za pár 18 € nebo 44 € v případě
zamykání (OZ, WC) – nelze u hranatých.



Většinu modelů lze dodat v bezfalcovém provedení. Cena odpovídá ceně daného modelu plus příplatek:
• v případě vnějších závěsů pro komplet s ocelovou zárubní 20 €.
• v případě skrytých pantů pro komplet s obložkovou zárubní 92 €.
Zárubeň FABI B (pro bezfalcové dveře) – k ceně za danou zárubeň příplatek 20 €.
Bezfalcové dveře doporučujeme osadit magnetickým zámkem za příplatek 10 €.

• jednokřídlo = dveře šíře do max 100 cm (2 x 50 cm), zárubeň od tloušťky příčky min. 100 mm.
• prosklené skládací dveře lze vyrobit pouze použitím profilů lišt č. 4 či 5 (viz profily lišt na str. č. 29).
• při objednání dveří je nutné uvádět rozměry stavebního otvoru a orientaci při otevírání dveří.

           skládací dveře pravé                                                         skládací dveře levé

Laminát Reliéf příplatek 10 €/dveře/zárubeň.         

Každé křídlo ze skládacího kompletu je opatřeno zádlabem pro oválnou misku.
V ceně dveří nejsou započítány zadlabací misky ani zámky. Pro otevírání dveří je třeba miska s prodlouženou vnitřní hranou pro snadné uchopení.

Ceny jsou uvedeny bez DPH plné jednokřídlo prosklené 2/3 jednokřídlo prosklené 3/3 jednokřídlo dvoukřídlo

folie
dveře 95 € 139 € 158 € 2x cena jednokřídla

zárubeň 101 € 125 €

laminát
dveře 125 € 169 € 191 € 2x cena jednokřídla

zárubeň 118 € 140 €

pojezdový mechanismus 61 € 2x cena jednokřídla

Provedení dveří                                                                                                                 
interiérové dveře/ceník

Bezfalcové (bezpolodrážkové) provedení

Skládací dveře

Protihluková úprava (RW)

Lze pouze u dveří plných hladkých, případně s nalepenými ozdobnými lištami:
30dB – příplatek k ceně dveří 68 €.
32dB – příplatek k ceně dveří 76 €.
36dB – příplatek k ceně dveří 100 €.

Oblá hrana

Příplatek za provedení oblou hranou 6 €/ks, u lakovaných 8 €/ks.

HPL povrch

Vysokotlaký laminát 0,8 mm v dekorech totožných s laminátem s velmi vysokou povrchovou odolností určený do vysoce namáhaných prostor (veřejné 
budovy apod.) Příplatek k ceně za laminát 80€.

Malý dveřní samozavírač:
• 40 €.

• zvýšená odolnost svěšování u křídel s vyšší hmotností.
• pro všechny typy dveří kromě PYROSAFE B3.
Cena 12 €.

• (eloxovaný hliník) – 18 €/ pár.

Chytré řešení pro úsporu místa potřebného na otevírání dveří. 

• 392 €/ ks.

Provedení dveří                                                                                                                 
interiérové dveře/ceník

Okopový plech samolepicí – nerez 0,6 mm

výška plechu
šířka dveří (mm)

600 mm 700 mm 800 mm 900 mm

150 mm 15 €/ks 18 €/ks 19 €/ks 20 €/ks

250 mm 26 €/ks 28 €/ks 35 €/ks 37 €/ks

Závěsy TRIO

Systém Ergon

• prahové nepožární – 22 €.
• prahové požární – 48 €.

Padací lišty

Větrací mřížka

Samozavírač FAB Mini

Panty příplatkové

• nikl mat s drážkou Ni03 s příplatkem 6 €/zárubeň a 6€/dveře.
• METRIK – levé, pravé dle katalogu M&T.
• panty hranaté RUBIKO s příplatkem 12 €/pant (pár). 
• skryté panty BASIC (2 ks) pro bezfalcové dveře – příplatek 92 €. 

24/25 www.dverecag.cz

Dveřní výplně

Dveře (kromě Kitty, Alumi, Monté, Fénix III a Nemo) jsou standardně tvořeny masivním rámem a voštinovou výplní, na přání je možné je dodat s výplní:
• děrovaná dřevotříska (DTD): s příplatkem 12 €.
• plná dřevotříska (DTD): s příplatkem 30 €.



Základní protipožární dveře EI/EW30                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

EI/EW 131 €

  2/3 sklo   3/3 sklo  P !   1/3 sklo

EI: 594 €
EW: 462 €

EI/EW 200 €

EI: 1 029 €
EW: 889 €

EI: 757 €
EW: 625 €

EI: 625 €
EW: 493 €

EI/EW 162 €

EI: 990 €
EW: 858 €

EI: 726 €
EW: 594 €

EI: 1 054 €
EW: 922 €

EI: 790 €
EW: 658 €

EI: 658 €
EW: 326 €

Fólie

Laminát

Lakované hladké (std. bílé RAL 9003)

Povrch všechny dekory fólií, laminátů vč. horizontálních, lamináty Reliéf, lakované hladké a lakované Artemis (std. bílé RAL 9003)

Sklo standardně protipožární Pyrobel 16 (EI) / možno použít Pyrobelit 7, drátosklo nebo jiný druh protipožárního skla (EW) 

laminát HPL – vysoce odolný zátěžový povrch – příplatek 80 €

dveře jsou osazeny zámkem PZ (pro FAB) 90/80 mm / prosklené dveře jsou osazeny mořeným nebo lakovaným masivním rámečkem  
v profilu č. 7 (viz str. 29) / dveře PYROPANE a PYROGLASS lze osadit do rámové či obložkové zárubně, PYROBOARD i do zárubně kovové

EI/EW 209 €
EI: 1 062 €
EW: 930 €

EI: 798 €
EW: 658 €

EI: 666 €
EW: 534 €

Lakované Artemis (std. bílé RAL 9003)

PYROBOARD PYROPANE PYROPANE PYROGLASS

EI: 1 039 €
EW: 899 €

EI: 767 €
EW: 635 €

EI: 635 €
EW: 503 €

EI/EW 172 € Laminát Reliéf

Bezpečnostní protipožární dveře     !                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

Povrch všechny dekory laminátů vč. horizontálních, lamináty Reliéf

bezpečnostní ocelová zárubeň o tloušťce příčky 100 nebo 150 mm: 128 € (ostatní rozměry budou 
naceněny individuálně) / zárubeň je opatřena drážkou pro těsnění – standardně dodáváno v šedém 
provedení, bílé a hnědé za příplatek 8 €

plné křídlo / zámek FAB X57 – záruka za zámek 10 let, velmi vysoký stupeň bezpečnosti (rozteč 
72mm) / + 3 aktivní prvky, 3 závěsy / + 2 pasivní prvky proti vysazení a vylomení / masivní vyztužený 
rám ze smrkového dřeva

Bezpečnostní třída BT2

Bezpečnostní třída BT3

K bezpečnostním dveřím standartně nabízíme skladem tyto komponenty:

bezpečnostní kování 
třídy BT3 Viking, hliník F1, F4, F9 (dodavatel AC-T Servis, spol. s.r.o.) – cena 53 €

základní bezpečnostní vložku
třídy B3 – cena: 17 € (na objednání i jiné typy kování a vložek)

dveřní kukátko
(chrom, mosaz, bronz, nikl), s krytkou – ACT-servis – 6 €
podložka pod kukátko (chrom, mosaz, bronz) – 3 €

CERTIFIKOVÁNO
330 €

340 €

Laminát

Laminát Reliéf

Povrch všechny dekory laminátů vč. horizontálních, lamináty Reliéf

bezpečnostní ocelová zárubeň o tloušťce příčky 100 nebo 150 mm: 128 € 
(ostatní rozměry budou naceněny individuálně)

plné křídlo / zámek FAB X57 – záruka za zámek 10 let, velmi vysoký stupeň bezpečnosti 
(rozteč 72mm) / + 3 aktivní prvky, 3 závěsy / + 3 pasivní prvky proti vysazení a vylomení / masivní 
vyztužený rám z dubového dřeva

CERTIFIKOVÁNO
413 €

423 €

Laminát

Laminát Reliéf jednotná cena pro dveře š. „60 – 90“ 

26/27 www.dverecag.cz

PYROSAFE BT2

PYROSAFE BT3



Profily lišt                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

 
 

Nalepovací z masivního dřeva

Zasklívací a kazetové lišty z masivního dřeva

    lišta č. 1                                                                        lišta č. 4                                                                    lišta č.    5

       lišta č. 1                                                lišta č. 4                                             lišta č. 5                                              lišta č. 7

Ceník příplatků skel                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

Pásma velikostí

A Alumi Ruby, Fénix, Alex III, Rubika, Alumi FDZ + GZ1-GZ2, Mada F, Kvadrant GZ1 – GZ2, Nemo I + II

B 2/3 sklo (AZ),  Alex IV, Nexis GZ3, Alumi MDZ + GZ3-GZ5, Maxim, Trix, Quartex GZ3, Mada M, Mada U YZ+VZ, Kvadrant GZ3, Nemo III

C 3/3 sklo (DZ), Quartex GZ4, Nexis GZ5, Mada U ZZ+WZ, Kvadrant GZ4

                                                                           Cenová pásma

A B C

kůra čirá, float (čiré sklo), matelux čirý u vybraných modelů 0 € 0 € 0 €

kůra bronz, činčila čirá, crepi, krizet, crossfield 6 € 12 € 20 €

matelux čirý, flutes čirý, delta čirá, činčila bronz, zrcadlo 10 € 20 € 28 €

delta čirá – mat, flutes matný, masterlinea, altdeutsch čirý, mastercarre 16 € 32 € 44 €

connex mléčný 6 mm, matelux šedý, matelux bronz, altdeutsch 20 € 70 € 60 €

connex mléčný 4 mm, pavé bílé, uadi bílé, matelux modrý, matelux
zelený, california, quadra, satendecor, texas

26 € 64 € 100 €

          Ostatní skla budou naceněna na vyžádání.

Ostatní protipožární dveře EI/EW30                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

S požární odolností  EL / EW 30DP

Všechny uvedené ceny jsou v EUR bez DPH PYROPANE částečně prosklené protipožární dveře

Rozměr dveří: jednokřídlé 60–90 cm

cena dle platného ceníku
+ příplatek za EI/EW30 68 € 

Betty AN, Maxim QZ, Fénix SZ, Alex III a IV GZ

+ v případě skla EI30 příplatek 500 €
+ v případě skla EW30 příplatek 380 €

Folie, Laminát CPL
(HPL za příplatek 80 € ceně za CPL)

Nexis GZ5, Quartex GZ4, Trix GZ

+ v případě skla EI30 příplatek 740 €
+ v případě skla EW30 příplatek 500 €

Dveře jsou osazeny zámkem PZ (pro FAB) 90/ 80 mm / prosklené dveře jsou osazeny mořeným nebo lakovaným masivním rámečkem 
v profilu č. 7 (viz. str. 29) / dveře PYROPANE a PYROGLASS lze osadit do rámové či obložkové zárubně, PYROBOARD i do zárubně kovové.

Všechny uvedené ceny jsou v EUR bez DPH PYROSMOKE plné protipožární dveře a kouřotěsné 

Rozměr dveří: jednokřídlé 60–90 cm Primum plné, Betty P1N, P2N, Wendy P1N, P2N, Peggy P1N, P2N

Folie, Laminát CPL
(HPL za příplatek 80 € ceně za CPL)

cena dle platného ceníku
+ příplatek za EI/EW30 68 €*

+ příplatek za kouřotěsnost 100 €

* u dveří Primum plné se nepřipočítává, výchozí cena je za Primum plné EI/EW 30 (PYROBOARD).

Dveřní prahy: 
tloušťka 20mm, šířka 100mm (za příplatek lze dodat i šířky 150 a 200mm).

Dveřní prahy Buk

délka (mm) cena za  ks

nelakovaný

600 4 €

700 4 €

800 5 €

900 6 €

lakovaný – transparentní lak

600 5 €

700 6 €

800 7 €

900  7 €

Dveřní prahy Dub

délka (mm) cena za  ks

nelakovaný

600 4 €

700 5 €

800 6 €

900 6 €

lakovaný – transparentní lak

600 6 €

700 7 €

800 7 €

900 8 €

Dveřní prahy                                                                                                          
interiérové dveře/ceník

S požární odolností  EL / EW 30DP

Všechny uvedené ceny jsou v EUR bez DPH PYROBOARD plné protipožární dveře

Rozměr dveří: jednokřídlé 60–90 cm Betty P1N, P2N, Wendy P1N, P2N, Peggy P1N, P2N

Folie, Laminát CPL
(HPL za příplatek 80 € ceně za CPL)

cena dle platného ceníku + příplatek za EI/EW30 68 € 

28/29 www.dverecag.cz

Ostatní skla budou naceněna na vyžádání.



Ceník obložkových zárubní se světlíky                                                                                                          
zárubně/ceník

Výška stavebního
otvoru do 250 cm

Tloušť-
ka

příčky
(v cm)

FOLIE LAMINÁT RELIÉF
LAKOVANÉ

bílá hladká dle
RAL 9003, bílá s pórem

do 100 
cm

do 190
cm

do 250
cm

do 100 
cm

do 190 
cm

do 250 
cm

do 100 
cm

do 190 
cm

do 250 
cm

do 100 
cm

do 190 
cm

do 250 
cm

8 – 15 205 € 249 € x 227 € 271 € x 244 € 288 € x 259 € 304 € x

16 – 25 218 € 262 € x 240 € 284 € x 257 € 301 € x 272 € 318 € x

26 – 35 231 € 275 € x 253 € 297 € x 271 € 315 € x 286 € 332 € x

36 – 50 244 € 288 € x 266 € 310 € x 284 € 332 € x 300 € 345 € x

8 – 15 249 € 293 € x 271 € 315 € x 288 € 332 € x 304 € 350 € x

16 – 25 262 € 306 € x 284 € 332 € x 301 € 345 € x 318 € 364 € x

26 – 35 275 € 319 € x 297 € 341 € x 315 € 359 € x 332 € 378 € x

36 – 50 288 € 332 € x 310 € 354 € x 332 € 372 € x 345 € 391 € x

8 – 15 x 337 € 381 € x 359 € 403 € x 376 € 420 € x 396 € 442 €

16 – 25 x 350 € 394 € x 372 € 416 € x 389 € 433 € x 410 € 455 €

26 – 35 x 363 € 407 € x 385 € 429 € x 403 € 447 € x 423 € 469 €

36 – 50 x 376 € 420 € x 398 € 442 € x 416 € 460 € x 437 € 483 €

8 –15 381 € 425 € x 403 € 447 € x 420 € 464 € x 442 € 488 € x

16 – 25 394 € 438 € x 416 € 460 € x 433 € 477 € x 455 € 501 € x

26 – 35 407 € 451 € x 429 € 473 € x 447 € 491 € x 469 € 515 € x

36 – 50 420 € 464 € x 442 € 486 € x 460 € 504 € x 483 € 528 € x

8 – 15 x 469 € 513 € x 491 € 535 € x 508 € 552 € x 533 € 579 €

16 – 25 x 482 € 526 € x 504 € 548 € x 521 € 565 € x 547 € 593 €

26 – 35 x 495 € 539 € x 517 € 561 € x 535 € 579 € x 561 € 606 €

36 – 50 x 508 € 552 € x 530 € 574 € x 548 € 592 € x 574 € 620 €

           Cena u lakovaných zárubní se světlíky je uvedena za použití vodou ředitelné barvy.
           Jiná provedení jsou možná, budou naceněna na vyžádání.

           

Zárubně                                                                                                          
zárubně /ceník

FABI R - zárubně s oblou hranou a profilovanou obložkou

Tyto zárubně se dodávají ve všech uvedených provedeních jako FABI S a jejich cena je vždy o 14 € vyšší.

Zárubně FABI S a FABI R lze dodávat také v protipožárním provedení EI/EW30         s příplatkem 62 € za jednokřídlé a 78 € za dvoukřídlé. 
U těchto provedení platí jiné parametry pro rozměr stavebního otvoru.

Tyto zárubně se dodávají ve všech uvedených provedeních jako FABI S a jejich cena je vždy o 20 € vyšší.

FABI O - zárubně s oblou hranou pro obklad stávající kovové zárubně

FABI P - zárubně pro posuvné dveře zasouvací do pouzdra

tloušťka příčky folie laminát laminát Reliéf broušený hliník
lakované

bílá hladká, dle RAL 9003

10 – 12,5
R1/R2/R3

108/130/117 €
R1/R2/R3

125/147/134 €
R1/R2/R3 

136/158/145 €
R1/R2/R3 

152/194/161 €
R1/R2/R3

139/161/147 €

Rozměr: jednokřídlé R1 = 60 - 90 cm / dvoukřídlé R2 = 125 - 185 cm / jednokřídlé R3 = 110 cm / cena u lakovaných zárubní je uvedena za použití vodou 
ředitelné barvy.
Pro výrobu je třeba vždy uvést přesné rozměry na výrobcem určený protokol.

Za každý cm tloušťky příčky navíc příplatek + 1 €. Příplatek za polyuretanovou a akrylátovou barvu: 38 €.

FABI B - obložková zárubeň k bezfalcovým (bezpolodrážkovým) dveřím

K ceně za danou zárubeň příplatek 20 € za bezfalcové provedení.

FABI R s provětráváním – příplatek 22 €.

tloušťka příčky folie laminát laminát Reliéf
broušený hliník  

– obložky i oštění
lakované

bílá hladká, dle RAL 9003

6 – 20
R1/R2

86/102 €
R1/R2

101/115 €
R1/R2

112/126 €
R1/R2

127/141 €
R1/R2

114/128 €

21 – 35
R1/R2

96/111 €
R1/R2

115/129 €
R1/R2

126/140 €
R1/R2

141/155 €
R1/R2

132/146 €

36 – 50
R1/R2

109/116 €
R1/R2

122/138 €
R1/R2

133/149 €
R1/R2

133/165 €
R1/R2

141/155 €

50 – více
R1/R2

na vyžádání
R1/R2

na vyžádání
R1/R2

na vyžádání
R1/R2

na vyžádání
R1/R2

na vyžádání

FABI S - zárubně s oblou hranou pro otočné dveře

Oblá hrana ostění: 6 € (8 € v případě lakované zárubně). FABI ST (spoj natupo) – příplatek 6 €. Příplatek za polyuretanovou a akrylátovou barvu: 78 €. 
FABI S s provětráváním – příplatek 22 €.

Rozměr: jednokřídlé R1 = 60  – 90 cm / dvoukřídlé R2 = 125 – 185 cm / cena u lakovaných zárubní je uvedena za použití vodou ředitelné barvy.

30/31 www.dverecag.cz



CAG s.r.o. 
Kytín 19 
252 10 Mníšek pod Brdy, ČR 
tel.: +420 318 599 401 
fax: +420 318 599 402 
zelená linka: 800 262 929 
e-mail: centrala@novedvere.cz

 
Uvedené prodejní ceny jsou doporučené a nezávazné a platí pro Slovenskou republiku 
Tiskové chyby vyhrazeny.  
www.dverecag.cz


